

Gustaf Dymov AB

559294-8243

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Grigory Dymov, Styrelseledamot

2025-01-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom marknadsföring och företagsorganisation. Säte: Tyresö.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-01-04 - 2022-06-30
Nettoomsättning	278 001	1 461 196	5 096 820
Resultat efter finansiella poster	-15 666	1 072	3 476 481
Soliditet (%)	85	74	68

Intäkterna har minskat till följd av lägre aktivitet i konsultrörelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 592 070	-31 939	2 585 131
Balanseras i ny räkning		-31 939	31 939	0
Årets resultat			-16 681	-16 681
Vid årets utgång	25 000	2 560 131	-16 681	2 568 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 560 131
Årets resultat	-16 681
Summa	2 543 450

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 543 450
Summa	2 543 450

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		278 001	1 461 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		278 001	1 461 196
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 069	-145 880
Personalkostnader	2	-175 993	-1 168 337
Summa rörelsekostnader		-275 062	-1 314 217
Rörelseresultat		2 939	146 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	390
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-144 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 621	-1 527
Summa finansiella poster		-18 605	-145 907
Resultat efter finansiella poster		-15 666	1 072
Resultat före skatt		-15 666	1 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 015	-33 011
Årets resultat		-16 681	-31 939

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	128 026	116 154
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	4	2 269 560	3 020 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 397 586	3 136 714
Summa anläggningstillgångar		2 397 586	3 136 714
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar		10 150	268 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 150	330 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 465	9 261
Summa kassa och bank		614 465	9 261
Summa omsättningstillgångar		624 615	339 824
Summa tillgångar		3 022 201	3 476 538

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 560 131	2 592 070
Årets resultat		-16 681	-31 939
Summa fritt eget kapital		2 543 450	2 560 131
Summa eget kapital		2 568 450	2 585 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 109	0
Skatteskulder		46 765	33 011
Övriga skulder		243 983	484 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 894	373 980
Summa kortfristiga skulder		453 751	891 407
Summa eget kapital och skulder		3 022 201	3 476 538

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	260 924
-----------------------------	---------

Inköp	11 872
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	272 796
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-144 770
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-144 770
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	128 026
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 3 831 000

Årets insättningar och lämnade lån 300 000

Årets uttag och amorteringar -1 051 000

Utgående anskaffningsvärden 3 080 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -810 440

Utgående nedskrivningar -810 440

Redovisat värde 2 269 560

Underskrifter

Årsredovisning för Gustaf Dymov AB, 559294-8243
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Grigory Dymov
Grigory Dymov
Styrelseledamot
2024-12-30